Quando denique apud nos conclusum esset, judaeos ad
tenorem Privilegiorum hinc amandare, a judaeo Joachimo
Bürgel incipiendo, ut hinc moveat, siquidem inquietus esset,
et civicis mercatoribus ob mercantiam suam nocivus, inti-
mavimus, noluit, sed apud cives habitationem non inveni-
endo, cum illis convenit. qui dornum civicam pie defuncti
Dni Colonelli a Pösinger pro pupillis relictis administrant,
conduxitque ibidem habitationem. Dum rescivimus, ingres-
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sum prohibituri, res ejici fecimus. Ille vero ad Dominum
Vice Commendantem Baronern de Stom etc. etc .. aceederide
facile invenit assistentiam, missique sunt, qui contra nos
in domo civica judaeo adessent milites. Nos capropter rem
in deliberationem surnmendo, fundamentum hujus protec-
tionis non adinvenimus. Licet enim dornus sit haereduru
def'uncti militaris Dni off'icialis, per hoc tamen Dornus non
mutatur, sed manet quo ad jurisdictionem Civitatis; sicut
ergo in reliquas civium et civiles domus judaeos nollum us
adnrittere. ita et hic ingressum juste poterarnus irnpedire,
alias facile contra prima principia sequi posset, quasi vero
domus vel D: Dnorurn militum, vel D: Dnorum Camerati-
eorum, aut D: Dnorum nobilium Curiales essent, ut reci-
pere possent, quos tota Comm uni has suis de causis nollet.
Misimus capropter ut rem bonis aggrediamur emedio
nostri duos ad Dominum Vice Commendantem Baronern
de Stom, rernonstrando: jus Civitatis utique praevalere.
nollet protegere judaeum, qui protectione non gauderet.
Sciat etenirn Excelsi Consillii Aulae Bellici benignam Deli-
beraticnem a fine mensis Junii 1719 praeter Samuelem
Bürgel a lium non gaudere militari protectione; at nil eff'eci-
mus, id uu um attulit, dornum Haereduru Pösingerianorum
esse sub alta Excelsi Consilii Aulici protectione, super ob li-
gatum esse pro haeredibus oeconomisare meliusque id per
judaeum effici posset, quem recipi faceret.

Si vero .hoc interesse privatum est, illudque coricivis
noster, qui idem hinc inde allegare valeret, seponere debet,
quia publica communitatis utilitas, praeferenda venirct,
deque PriviJegiis ageretur, responsionern capere non pDSSU-
mus, esseque plane illegalem arbitraremur ; quia taliter qui-
cunque non civis jura nostra eluderent dictando se suam-
que dornum vel sub nobilitari, vej Carnerali, vel aJia pro-
tectione esse, ut nihil ageremus, quid quid tandem pro jura-
mentali obligamine intenderemus.

Et certe Augustissime Imperator et Rex etc. etc. Do-
mine, Domine Clernentissime. Si de privato Mercatorum
Interesse. cui judaei nocent, nil vellemus cogitare, si illud
seponeremus, judaeos maximcs esse usuriaros ad perditio-